Predavateljski zbor Vi§je strokovne Sole E-naslovi predavateljev in inStruktorjev

mag. Mislej Darko, univ. dipl. inz. ele.

ELE

mag. Bajt Rado, univ. dipl. inz. str. | RAM,STE | bajt.scpo@gmail.com
mag. Bobi¢ Miha, univ. dipl. inz. str. | VSN | miha.bobic@danfoss.com
TPN
mag. Bozi¢ Slavko, univ. dipl. inz. str. MTR slavko.bozic3@gmail.com
KzP
mag. Braniselj David, univ. dipl. prav. | GOP | rhcp_db@yahoo.com
dr. Ales Brezovar, univ. dipl. inz. str. PVP ales.brezovar@gmail.com
mag.Cantarutti Ales, univ. dipl. soc. | PSV | ales.cantarutti@siol.net
XL T GTO Lo .
Cernigoj Vojko, univ. dipl. inz. gozd. UGK cernigoj.vojko@gmail.com
MTR
Drobni¢ Anton, univ. dipl. inz. str. PRI1,2 anton.drobnic@guest.arnes.si
TEH
dr. Furlan Martin, univ. dipl. inZ. str. AVR martin.furlan@siol.com
Gombac¢ Erika, prof. PT;ZT:;TA egombac@gmail.com
mag. Gospodari¢ Katarina, prof. I PTJ1 | katarina.gospodaric@guest.arnes.si
Groselj Bostjan, univ. dipl. inz. gozd. | GTO | bostjan.groselj@gmail.com
mag. Koblar Habié Spela, univ. dipl. inz. gozd. | Clc | spela.habic@zgs.gov.si
ME1
. P ME2 .
Harmel Ales, univ. dipl. inz. str. RAG ales.harmel@guest.arnes.si
RPP
S SKO . . .
dr. Ivanéi¢ Robert, univ. dipl. inZ. str. VO robert.ivancic@gmail.com
e < S PRI1 . . .
mag. Bostjan Jez, univ. dipl. inz. gozd. PRI2 jezbostjanl@gmail.com
Kastelic Volf Patricija, univ. dipl. ekon. | EKP | patricija.kastelic-volf@qguest.arnes.si
Kernel Leon, univ. dipl. inZ. gozd. | TRB GGF | leon.kernel@guest.arnes.si
< Lo GOE . .
Kogovsek Tadej, univ. dipl. inz. gozd. &IG tadej.kogovsek@ gmail.com
mag. Kompare Alenka, univ. dipl. psih. I LOR | alenka.kompare@guest.arnes.si
. L s LON . .
mag. Koren Iztok, univ. dipl. inz. gozd. SIS iztok.koren@zgs.gov.si
Kovac Vesna, univ. dipl. ang. I STJ | vessna.kovac@gmail.com
Leskovec Ana, univ. dipl. ekon. I RFP | ana.leskovec@guest.arnes.si
I Makoter Zorislava, univ. dipl. inz. les. I LEP | Zorislava.makoter@qguest.arnes.si
dr. MarinSek Aleksander, univ. dipl. inz. gozd. GGF marinsk@gmail.com
. . PKV . . .
Marin Martina, mag. posl. ved. UOP mmartina.marin@gmail.com
Mastnak Matjaz, univ. dipl. inz. gozd. I SDH | matjaz. mastnak@arboretum.si
ENE
Menart Iztok, univ. dipl. str. VEN iztok.menart@gmail.com
VDO
Milavec Vlasta, prof. I PSJ | vlasta.milavec@gmail.com
AVR

darko.mislej@siol.net
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ITP, IKP

Nahtigal Franci, univ. dipl. in. raé. RS franci.nahtigal@gmail.com
RAC
I Orazem Damjan, univ. dipl. inz. gozd. I GTO | damjan@d-m.si
| Pavlin Matjaz, dipl. varnostni inz. | VDO | matjaz.pavlin1@siol.net
| mag. Bele Tanja, univ. dipl. prav. | ubu | petrovcic.bele@gmail.com
mag. Pockar Mirjam, univ. dipl. soc. POK mirjam.pockar@guest.arnes.si
. . PKV .
Posega Dolenc Helena, univ. dipl. ekon. UOP helena.posega@guest.arnes.si
| Pozar Friderik, univ. dipl. inz. str. | VSN | fredi.pozar@sitor.si
| mag. Prebevsek Mladen, univ. dipl. inz. gozd. | GGN | mladen.prebevsek@ gmail.com
o . . . TTK . .
Preseren Maja, univ. dipl. ekon. OPD maja.preseren@vss-sezana.si
Simsi¢ Igor, dr. vet. med. LoV igor.simsic@gov.si
| Slejko Iztok, univ. dipl. org. | SVP | iztok.slejko@gmail.com
Strazisar Mihaela, univ. dipl. psih. LOR mihaelastrazisar@yahoo.com
| Sircelj Dusan, univ. dipl. inz. str. | TEH | dusan.sircelj@guest.arnes.si
| Sircelj, Joze, univ. dipl. inz. str. | ENE | joze.sircelj54@gmail.com
« . . EKP, EMP .
| mag. Turk Uros, univ. dipl. ekon. ‘ PRIL2 ‘ uros.turk@scpo.si
| Udovic Bostjan, univ. dipl. prav. | GOP | udovic.bostjan@gmail.com
I Vadnov Nada, univ. dipl. psih. I PKV | nada.vadnov@aqguest.arnes.si
. L SKO . .
Volk Miran, dipl. inz. str. VO miran.volk@volktooplast.si
| mag. Zafran Janez, univ. dipl. inZ. gozd. | GPR | janez.zafran@gmail.com
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